
OBWIESZCZENIE

WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 12 lutego 2014 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości zarządzenia Wojewody Lubuskiego w sprawie ustalenia 
liczby radnych wybieranych do rad gmin i rad powiatów w województwie lubuskim na obszarze działania 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim

Na podstawie art. 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm1)) 
podaje się do publicznej wiadomości: 

ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2014 r. 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad gmin i rad powiatów w województwie lubuskim na 
obszarze działania Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 373 i art. 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 
112 z późn.zm.1) w związku z art. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 z późn.zm.2) oraz art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.3) zarządza się co następuje: 

§ 1. W porozumieniu z Komisarzem Wyborczym w Gorzowie Wielkopolskim ustala się liczbę radnych 
wybieranych do rad gmin i rad powiatów na obszarze działania Komisarza Wyborczego w Gorzowie 
Wielkopolskim. 

§ 2. Liczbę radnych wybieranych osobno dla każdej rady powiatu ustala się następująco: 

1) powiat gorzowski - 19 radnych 

2) powiat międzyrzecki - 17 radnych 

3) powiat słubicki - 17 radnych 

4) powiat strzelecko-drezdenecki - 17 radnych 

5) powiat sulęciński - 15 radnych

§ 3. Liczbę radnych wybieranych osobno dla każdej rady gminy ustala się następująco: 

1) gmina Bledzew - 15 radnych 

2) gmina Bogdaniec - 15 radnych 

3) gmina Cybinka - 15 radnych 

4) gmina Deszczno - 15 radnych 

5) gmina Dobiegniew - 15 radnych 

6) gmina Drezdenko - 15 radnych 

7) miasto Gorzów Wielkopolski - 25 radnych 

8) gmina Górzyca - 15 radnych 

9) gmina Kłodawa - 15 radnych 

10) miasto Kostrzyn nad Odrą - 15 radnych 

11) gmina Krzeszyce - 15 radnych 

12) gmina Lubiszyn - 15 radnych 

13) gmina Lubniewice - 15 radnych 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogloszone w Dz. U. z 2011r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588 Nr 134, poz. 777, Nr 
147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 849, 951 i 1529

Id: 3959441F-8A59-428D-B1FC-236657AFB781. Podpisany Strona 1



14) gmina Międzyrzecz - 21 radnych 15) gmina Ośno Lubuskie - 15 radnych 

16) gmina Przytoczna - 15 radnych 

17) gmina Pszczew - 15 radnych 

18) gmina Rzepin - 15 radnych 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 
1529. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. poz. 645 i poz. 1318 

3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. poz. 645 

19) gmina Santok - 15 radnych 

20) gmina Skwierzyna - 15 radnych 

21) gmina Słońsk - 15 radnych 

22) gmina Słubice - 15 radnych 

23) gmina Stare Kurowo - 15 radnych 

24) gmina Strzelce Krajeńskie - 15 radnych 

25) gmina Sulęcin - 15 radnych 

26) gmina Torzym - 15 radnych 

27) gmina Trzciel - 15 radnych 

28) gmina Witnica - 15 radnych 

29) gmina Zwierzyn - 15 radnych

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia w każej gminie na obszarze działania 
Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim. 

 

Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch

Id: 3959441F-8A59-428D-B1FC-236657AFB781. Podpisany Strona 2




